
SOMAT All in One 80ks

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 11:16
1/1

Značka Somat 
Kód zboží 950-04205822 
Jednotka ks 
Balení 1 

Tablety Somat All in One Extra nabízí ten nejlepší mycí
výkon. Zároveň jsou šetrné k životnímu prostředí, jelikož
je krabice vyrobena z 80 % recyklovaných materiálů.
Rychle působící receptura pomáhá odstraňovat i tvrdé a
zašlé skvrny od čaje a kávy. Tablety Somat All in One
Extra se velmi rychle rozpouští, díky čemuž působí
okamžitě a nezanechávají žádné zbytky na nádobí.
Tablety Somat All in One Extra lze bezpečně použít na
všechny nádobí, sklenice, láhve, hrnky, příbory, hrnce a
pánve vhodné do myčky. Výsledkem je krásně čisté a
zářivé nádobí.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Somat All in One

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 80
- Není zapotřebí namáčet nádobí
- Chrání sklo
- Neutralizuje zápachy
- Proti skvrnám od čaje a kávy
- Oplachovač
- Chrání nádobí před usazeninami vodního kamene
- Rychle rozpustné
- Působí při 40°C

https://azpapir.cz/manufacturer/somat

